様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　境港市長　　様
申請者　住 所
氏 名
（会社にあっては、名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　店舗名
　　　　　　　　　　　　　　　　店舗所在地
境港市創業支援補助金交付申請書
年度において、次のとおり境港市創業支援補助金の交付を受けたいので、境港市創業支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定により申請します。
記
１　補助事業の名称　　境港市創業支援補助金
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（上限30万円、Iターン者の場合は上限50万円）
３　添付書類
（１）開業届（要綱第２条第１号アの場合）
（２）定款及び法人登記事項証明書（要綱第２条第１号イの場合）
（３）事業計画書
（４）境港市税の納付状況調査同意書（様式第２号）
（５）住民基本台帳の登録状況調査同意書（様式第３号。要綱第２条第１号アの場合）
（６）役員等名簿（様式第４号）
（７）補助対象経費一覧表（様式第５号）
（８）補助対象経費の取得額及び支出の完了を証明する書類
（９）戸籍の附票（要綱第５条第２項に該当する場合）
様式第２号（第６条関係）
境港市税の納付状況調査同意書
　境港市長　　様
境港市創業支援補助金交付要綱第３条第１項第２号に該当するか否かを確認するため、下記申請者名義の境港市税の納付状況について、境港市が調査することに同意します。
【申請者】

	　　　　年　　　月　　　日

	住　所
（会社にあっては、所在地）

	㊞

	氏　名
（会社にあっては、
名称及び代表者氏名）

※本書は、境港市創業支援補助金のために使用し、それ以外の目的には使用しません。
様式第３号（第６条関係）
住民基本台帳の登録状況調査同意書
　境港市長　　様
境港市創業支援補助金交付要綱第３条第１項第３号及び第10条第１項第２号に該当するか否かを確認するため、私の住民基本台帳の登録状況について、境港市が調査することに同意します。

	　　　　年　　　月　　　日

	住　所

	㊞

	氏　名

※本書は、境港市創業支援補助金のために使用し、それ以外の目的には使用しません。
様式第４号（第６条関係）
役　員　等　名　簿
	名称又は会社名

	住所又は所在地

	役　職　名　等
	ふ　り　が　な
氏　　　　名
	生　年　月　日

備考
１　役員等（法人にあっては非常勤を含む役員、その他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者、理事等、個人にあっては当該個人）の氏名、生年月日を記載してください。
２　提出にあたっては、氏名、生年月日等の個人情報が、境港市創業支援補助金交付要綱第３条第２項第６号に該当するか否かの確認のために提供され利用されることについて、当該名簿に記載されている者の同意を取ってください。
３　この名簿は、２に掲げる要件の確認のために使用し、それ以外の目的には使用しません。
　　　　年　　月　　日
　境港市創業支援補助金交付要綱第３条第２項第６号に該当するか否かを確認するため、境港警察署へ照会されることに役員等を代表して同意します。
　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第５号（第６条関係）
補助対象経費一覧表
	番号
	内容
	支払額（円）
	補助対象経費（円）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	計

※補助対象経費は、支払額から消費税及び地方消費税に相当する額を控除した額を記載すること。